(: روزهای نماینده تیپ های هوای مراغه3) جدول

درصد

فراوانی
فراوانی

همبستگی درون

گروهی

همبستگی روز

نماینده

شمسی میلادی
نام تیپ هوا

سال ماه روز سال ماه روز

2/5 416 80/0 87/0 بارشی 1366 7 13 1987 10 5

7/22 1828 77/0 83/0 سرد و خشک 1371 8 28 1992 11 19

8/6 547 74/0 85/0 سرد و خشک بادی 1384 9 27 2005 12 18

1/20 1620 70/0 78/0 معتدل 1374 6 31 1995 9 22

38 3052 75/0 80/0 گرم و خشک 1365 4 31 1986 7 4

7 573 73/0 82/0 یخبندان 1371 10 12 1993 1 2

(: درصد فراوانی تیپ بارشمند در ماههای مختلف2)شکل

سال در مراغه

(: فراوانی تیپ بارشمند و تغییرات سالانه آن در طول دوره 3شکل )

آماری در مراغه

در ماههای مختلف سال سرد و خشک(: درصد فراوانی تیپ 4شکل )

در مراغه